
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 211

24 až 31. 4. 2017

1) Masyu ostrovy
Nakreslete uzavřenou nepřekrývající se smyčku, která prochází vodorovně či svisle 
středy políček. Smyčka musí procházet přes všechny kroužky. Přes bílý kroužek 
prochází čára rovně a alespoň v jednom sousedícím políčku se zlomí do pravého úhlu. 
V černém kroužku se čára zlomí do pravého úhlu a v obou směrech pokračuje rovně 
ještě alespoň jedno políčko.
Skupinky stranou sousedících políček, kterými neprochází smyčka tvoří ostrovy. 
Každý ostrov obsahuje přesně jedno číslo, které udává velikost (počet políček) daného 
ostrova. V tabulce nesmí být ostrov bez čísla.

4 3 2 1

7 6 5



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 211

24 až 31. 4. 2017

2) Masyu ostrovy

4

3

3

2

2

2

2

2

1 1

6

9


